Wandarmaturen
L9KDirect en indirect licht
Dit is het meest veelzijdige armatuur in de markt. indirect licht gecom-
bineerd met directe verlichting. Gependeld, gemonteerd aan de wand
of weggewerkt in een koof. De afmeting met 3x3cm is subtiel en dat in
combinatie met een overweldigende hoeveelheid licht. Een compacte
krachtpatser!
Homogene lichtspreiding

Bedrijfstemperatuur	 : -20°C tot +25°C
Driver	 : Extern Philips Xitanium
Netspanning	 : 220-240VAC / 50-60Hz
Materiaal	 : Behuizing: Aluminium
		 : Afdekking: Kunststof
Kleur	 : Blank of zwart geanodiseerd
Installatie	 : Schanier, beugel of clip
Aansluiting	 : 2 aderig aansluitsnoer
Opties
Dimmen : Dali of Zigbee
Lengte : Afwijkende lengtes op aanvraag
Afwerking kleur : RAL kleur of special metal (zie pag 240)
Wandarmaturen L9K
Specificaties
Type 	 A [mm]	 B [mm]
L9K-1134	 1134	 1102
L9K-1414	 1414	 1402
L9K-1694	 1694	 1682
L9K-1974	 1974	 1962
L9K-2254	 2254	 2242
L9K-2814	 2814	 2802
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

Loerakker Lighting BV
Stettinweg 7
3825 PL Amersfoort
T 033 4766445
E info@loerakkerledline.nl
Company infoLogo
23/06/2023 Maarten Loerakker
A3
L9-K
1:10
1/1
1/1
1/1
1/1
L9-K-1414-5ft
L9-K-2814 2814 2802
L9-K-2254 2254 2242
L9-K-1974 1974 1962
L9-K-1694 1694 1682
L9-K-1414 1414 1402
L9-K-1134 1134 1102
Type A B
A
B
34